
Dod6vatet': CS-FRUIT spol. s r.o.
Novozamocka 2C7 IVANKApTiNITRE
Hornozoborska 81

949 01 Nitra

Telef6n/Fax: 037/65755s5
1 I 62283,i-- Stredisko/Doklad:

. Faktf ra 6. 140085

tco: 34126686
rc Dpu: sK2020407444
Dle: 2020407444

Banka: OTP Banka Slovensko,
eisro rletui 17sg1791tszoo
IBAN: SK48 5200 0000 0000 1759 1191
SWIFT: OTPVSKBX

Zdkazkalobjed n dvka:

D6tum splatnosti :

Forma 0hrady :

D6tum vystavenia :

Ditum dodania :

Miesto urdenia:

I Telef6n/Fax:
I

26.05.2019
prevod. prikaz
16.04.2019
16.04.2019

i

I

l
!

I rco: 37971832 tC DpH: sK20218777g2 DIC: 2021877792

SPECIALIZOVANA nqm.-gy.Svgrada 
.

Zobor,n.o. .

Klastorna 134 ,

949 88 NITRA

Fakturujeme V6m :

Ozna6enie N6zov polo2ky MJ MnoZstvo ZAklad
DPH

DPH Celkom

01 33

028

037

046

000

002

006

004

019

021

200,000

25,000

5,000

10,000

37,000

45,500

52,000

20,000

10,000

9,700

0,290

0,500

1,250

0,200

1,040

0,850

0,690

1,090

0,430

0,740

58,00

12,50

6,25

2,00

38,48

38,68

35,88

21,80

4,30

7,18

DPH

20%

200/o

20%

20%

200k

20Yo

20Yo

20%

11,60

I,ZX

0,40

7,69

7,73

7,18

4,36

0,86

1,44

45,01

cena

ZEMIAKY Agria Nem. 2lt6

CIBU'A 2lt6 Rak0sko

PAPRIKA PCR ESP 1.tr

REDKOVKA der. MA6.

Banany C0

POMARANC 1.tr EG

Jablka Gala 1. tr. PL

Mandarinka 1.tr ESP/Tur.

MRKVA PLiHOL

ZELER NL/PL

Z6klad a hodnota DPH 20 o/o:

Spolu:

Suma k rihrade (zaokrrihlene):

kg

KG

KG

ra

AU

kg

KG

KG

kg

KG

69,60 EUR

15,00 EUR

7,50 EUR

2,40 EUR

46,17 EUR

46,41 EUR

43,06 EUR

26,16 EUR

5.16 EUR

8,62 EUR

414.200

225,07

225,07 270,08 zuR

270,08 EUR

; Spolo6nost' je zapisanA v OR Okresrpho sudu. v Nitre, v oddieli Sro, vloZka e. 1620/N
/

/
/--

////
i,l'

FA'vystavil : Aleiid Aolicov6 Tovar vydal Tovar prevzat

,fis/t[ro.. /'

V pripade oneskorenej uhrady faktriry V6s budeme penalizovat podl'a paragrafu 369 OZ za ka2dy deh omeskania
zmluvne stanovenou iiastkou z hodnoty fakt[ry I

Stav V55ho obalov6ho konta:

PE PREPRAVKA PE
PREP.HOLA PREPRAVKA HVH
NS. PREPMVKA Samp.mali
PREPR.Samp PREPRAVKA Madarsk6 30

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks
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